

Det Grønne Autohus A/S

Gungevej 15, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 47 27 38

Årsrapport

24. april 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Lars Stendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 24. april 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Grønne Autohus A/S Gungevej 15 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 47 27 38
	Stiftet: 24. april 2019
	Regnskabsår: 24. april 2019 - 30. juni 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Stendal Frimand Gitta Stendal Frimand Lars Stendal
Direktion	Lars Stendal
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Farimagsvvej 8, 4700 Næstved

Hovedtal

	2019/20 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	1.704
Resultat af ordinær primær drift	1.165
Finansielle poster, netto	-8
Årets resultat	899
Balance:	
Balancesum	10.313
Egenkapital	1.299
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2019/20 omfatter perioden 24. april 2019 - 30. juni 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning af personbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	1.704.207
1 Personaleomkostninger	-539.345
Resultat før finansielle poster	1.164.862
Andre finansielle indtægter	41.322
Øvrige finansielle omkostninger	-49.784
Resultat før skat	1.156.400
2 Skat af årets resultat	-257.017
Årets resultat	899.383
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	899.383
Disponeret i alt	899.383

Balance

Aktiver	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	7.629.199
Varebeholdninger i alt	<u>7.629.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	23.329
Andre tilgodehavender	1.591.142
Periodeafgrænsningsposter	99.981
Tilgodehavender i alt	<u>1.796.452</u>
Likvide beholdninger	<u>886.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.312.568</u>
Aktiver i alt	<u>10.312.568</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	400.000
4	Overført resultat	899.383
	Egenkapital i alt	<u>1.299.383</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.142.405
5	Selskabsskat	280.346
	Anden gæld	4.590.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.013.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.013.185</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.312.568</u>

Noter

24/4 2019
- 30/6 2020

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	509.706
Pensioner	25.200
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personalemkostninger i øvrigt	179
	<u>539.345</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	257.017
	<u>257.017</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 24. april 2019	400.000
	<u>400.000</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	899.383
	<u>899.383</u>

5. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	280.346
	<u>280.346</u>